QUYẾT ĐỊNH

Thành lập nhóm hỗ trợ kỹ thuật thực hiện công tác

đánh giá lập kế hoạch phòng chống thiên tai

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13 ngày 19 tháng 6 năm

2013;

Căn cứ Quyết định số 1002/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7 năm 2009 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt đề án Nâng cao nhận thức cộng đồng và Quản lý

rủi ro thiên tai dựa vào cộng đồng;

Căn cứ Công văn số 100/CSKT ngày 16 tháng 5 năm 2018 của Trung tâm

Chính sách và kỹ thuật Phòng, chống thiên tai, và Công văn số 100/PCTT ngày 17

tháng 5 năm 2018 của Văn phòng thường trực Ban chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc phối hợp tổ chức triển khai các khóa tập huấn quản lý rủi ro

thiên tai dựa vào cộng đồng;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập nhóm hỗ trợ kỹ thuật tiến hành đánh giá dựa vào cộng đồng

và đánh giá rủi ro thiên tai gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Phan Bá Chiêm - Phó Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban Ban Chỉ

huy PCTT&TKCN xã: Trưởng nhóm, phụ trách chung;

2. Ông Nguyễn Biểu - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã, Phó Ban trực Ban Chỉ

huy PCTT&TKCN xã: Thành viên, tham gia tập huấn, chủ trì báo cáo và lập kế

hoạch PCTT xã;

3. Ông Nguyễn Xuân Tuân - Công chức Văn phòng - Thống kê xã: Thành viên,

tham gia tập huấn, phối hợp để đánh giá báo cáo và lập kế hoạch;

4. Ông Nguyễn Chu - Công chức ĐC - NN - XD&MT xã: Thành viên, tham

gia tập huấn, phối hợp để đánh giá báo cáo và lập kế hoạch;

5. Ông Nguyễn Văn Huyên - Công chức ĐC - NN - XD&MT xã: Thành viên,

tham gia tập huấn, phối hợp để đánh giá báo cáo và lập kế hoạch;

6. Ông Huỳnh Chót - Công chức Văn hóa - Xã hội xã: Thành viên;

7. Mời bà Lê Thị Huế - Phó Chủ tịch Hội LHPN xã: Thành viên;

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BÌNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/QĐ-UBND Lộc Bình, ngày 29 tháng 5 năm 2018

2

8. Mời ông Trần Đình Huy - Chủ tịch Hội Nông dân xã: Thành viên;

9. Mời ông Hoàng Văn Minh - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã: Thành viên;

10. Bà Lê Thị Mộng Linh - Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ, Thành viên;

11. Mời ông Nguyễn Chính - Chủ tịch UBMTTQVN xã: Thành viên;

12. Ông Ngô Văn Chính - Trung đội trưởng Dân quân cơ động xã: Thành viên;

13. Ông Đoàn Củ - Thôn đội trưởng thôn Mai Gia Phường: Thành viên;

14. Ông Trương Dũng - Thôn đội trưởng thôn Hòa An: Thành viên.

15. Ông Nguyễn Xuân Quang - Thôn đội trưởng thôn Tân An Hải: Thành viên;

Điều 2. Nhóm hỗ trợ kỹ thuật có trách nhiệm tham gia đầy đủ thời gian lớp tập

huấn do Văn phòng Ban chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh phối hợp với Trung tâm

nghiên cứu và Phát triển xã hội tổ chức, đồng thời phối hợp với các bên liên quan để

tiến hành tổ chức đánh giá quản lý rủi ro thiên tai tại Cộng đồng; tiến hành Báo cáo

đánh giá rủi ro thiên tai và lập Kế hoạch phòng chống thiên tai cấp xã theo Luật

Phòng, chống thiên tai.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi kết

thúc khóa tập huấn.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng -

Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch và PCT UBND xã;

- Trung tâm nghiên cứu và PTXH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thế Phúng

3

		2018-05-30T09:36:28+0700
	Việt Nam
	Phan Thế Phúng<ptphung.locbinh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!